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I N D U S T R I E . 

TABLEAU L. Statististique des industries, 1901—suite. 

Industries. 
Etablis 

Capital. Ou­
vriers. Salaires Coût des 

matériaux. 

Valeur 
des 

produits. 

iv. Bois bruts et bois 
équarris et sciés et 
ouvrage en b o i s . . . . 

Membres artificiels et 
bandages 

Paniers 
Tables de billiard et ac­

cessoires 
Boîtes à cigares 
Caisses en bois 
Cercueils et b i è r e s . . . . 
Tonnellerie 
Liège 
Meubles et articles tapis­

sés 
Formes et chevilles 
Billots (bois en grumes). 
Bois équarris et sciés.. . 
Allumettes 
Cadres pour tableaux.. . 
Pompes etmoulinsàvent 
Réfrigérateurs 
Pièces pour c a i s s e s . . . . 
Bois façonné et tour­

né 
Pulpe à bois chimique.et 

mécanique 
Toutes autres industries. 

v. Cuir, et articles en 
cuir 

Courr. et tuy. en cuir . . . 
Bottines et souliers 
Bourrellerie et sellerie. . 
Cuir, tanné, corroyé et 

ouvré 

Ouvrages en cuir 

vi. Papier et imprimés 

Boîtes et sacs en papier. 
Carton 
Papier 
Impression et reliu 

nombre 

3,034 

'nombre 

Impres. et îpublication. 
Articles de papeter ie . . . 
Stéréotypie et électroty-

pie 
Papier à tapisserie. . . 
Toutes autres industries. 

84 
16 
64 
5 

169 
8 

2,078 
467 

5 
15 
17 
5 
9 

34 

25 

89,959,336 

34,634 
147,106 

77,635 
271,787 

1,631,028 
644,222 
559,595 
173,421 

7,399,540 
122,300 

55,605,666 
9,143,276 

240,064 
447,792 
739,737 
128,617 
107,416 

633,986 

11,558,560 
292,954 

431 21,436,594 

41 246,300! 
179' 11,005,869 
7 

95| 
143 

356,090! 
2,512,301 
7,300,584! 

15,450 

34 
3 
28 

84 
419 
12 

4 
4 
4 

563,197 
235,540 

7,507,819 

2,830,814 
13,726,039 

590.555 

88,563 
1,059,500 
220,393 

75,704 

23 
323 

30 
308 

1,826 
525' 
827 
107 

6,583 
128 

51,549 
7,353 
471 
542 
478 
112 
206 

853 

3,177 
283 

19,204 

81 
12,949 

330 
2,161 
3,607 

76 

592 26,822,4201 15,413 

1,439 
108 

2,730 

2,484 
7,708 
482 

50 
328 
84 

18,966,763 

7,039 
59,457 

14,143 
89,722 
478.252 
184,917 
277,794 
32,024 

2,068,376 
41,499 

11,133,666 
2,689,864 

68,501 
169,020 
171,164 
27,480 
52,605 

244,419 

1,065,248 
91,573 

6,040,932 

34,700 
3,935,448 

72,038 
718,771 

1,262,300 

17,675 

5,689,244 

301,515 
26,861 

955,480 

845,307 
3.270,077 
140,155 

28,600 
105,247 
16,002; 

39,087,761 

8,516 
39,366 

37,445 
112,860 
974,129 
306,832 
364,136 
104,135 

2,668,937 
15,866 

26,313,059 
5,242,054 
174,507 
291,577 
292,431 
58,040 
165,085 

296,992 

1,464,087 
157,707 

21,725,613 

230,000 
10,993,979 

126,095 
1,824,751 
8,507,788 

43,000 

7,323,854 

599,020 
73,907 

2,170,770 

934,363 
2,734,949 
316,491 

28,808 
384,303! 
81,243 

80,341,204 

27,847 
152,842 

91,793 
283,000 

1,927,720 
683,177 
867,796 
176,172 

6,949,384 
132,506 

50,805,084 
10,754,959 

312,655 
623,025 
733,150 
149,974 
293,225 

777,722 

4,246,781 
352,392 

34,720,513 

408,715 
18,481,216 

262,127 
3,427,255 
12,068,600 

72,600 

20,653,028 

1,256,147 
147,000 

4,380,776 

2,748,356 
10,319,241 

638,520 

90,034 
874,049 
198,905 


